
令和６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月2日 10,471,850 円

道路 9:30 80.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月2日 9,114,000 円

都市計画及び
地方計画／河
川、砂防及び
海岸・海洋

10:00 80.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月2日 4,550,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30 80.02 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月5日 0 円

道路 14:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月5日 2,447,076 円

補償関係コン
サルタント

14:30 80.90 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月16日 5,700,000 円

補償関係コン
サルタント

11:00 80.62 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月19日 0 円

道路 11:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月23日 4,453,115 円

道路 11:00 80.06 ％

4,451,335 円

道路政策課 
和歌山市総合都市交通体系調査業
務委託

4,090,000 円

5,691,928 円7,070,000 円

3,290,000 円

道路管理課 
中之島横断歩道橋家屋事後調査業
務委託

3,025,000 円

5,562,000 円道路建設課 西脇８２号線測量設計業務委託

2,446,344 円

2,660,000 円道路建設課 
市駅湊線（河西橋）事業再評価に
係る費用便益分析業務委託

3,311,000 円

道路建設課 
手平神前線地盤変動影響調査等業
務委託

住宅第２課 
汐見団地２号棟外１団地外壁塗装
改修外工事設計業務

5,686,000 円 4,508,550 円

最低制限価格
（税抜き）

大阪技術管理（株）

都市計画課
和歌山市盛土規制法に基づく基礎
調査（既存盛土調査）業務委託

11,259,000

業務担当課名 業務名

道路建設課 
青少年国際交流センターアクセス
道路発注者支援業務委託

12,933,000

円 9,097,856

入札参加業者

円

1

入札時間

10,471,850円 円

予定価格
（税抜き）

大阪技術管理
（株）

（株）ウエスコ   （株）パスコ   八千代エンジニヤリング（株） 3 （株）パスコ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）環境建築
計画

4 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

3 （株）川一級建築事務所   （株）環境建築計画   不二設計 3

ワコウコンサル
タント（株）

6
（株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   清水不動産鑑定士事務所
（有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント
（株）

6 （株）岡本設計

5
（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）
近畿コンサルタント   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント
ワコウコンサルタント（株）

7

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

8

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）三匠   （株）シーエスエ
ス   （有）清水測量   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）タニガキ建
工   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）ＵＲＡ   和歌
山航測（株）   （株）和歌山総合建設コンサルタント   ワコウコンサルタント
（株）

16
（株）近畿コン
サルタント

7 0 0



令和６年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月26日 18,211,828 円

土質及び基礎
／道路

11:00 80.45 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月30日 6,475,176 円

鋼構造及びコ
ンクリート

9:30 80.70 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年7月30日 5,915,340 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:00 80.77 ％

5,912,980 円道路管理課 門型標識等定期点検業務委託 7,324,000 円

道路建設課 
市道和歌浦口雑賀崎線電線共同溝
（推進工法）設計業務委託

道路管理課 
横断歩道橋定期点検業務委託その
３

8,024,000 円

22,637,000 円

6,471,941 円

18,202,733 円
（株）近畿コン
サルタント

10
青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー   （株）三匠   （株）ＣＴ
Ｉウイング   （株）データ技研   （株）ＵＲＡ   和歌山航測（株）   （株）和
歌山総合建設コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

9 （株）ＵＲＡ

9 （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建   （株）近畿コンサルタント 3

青葉コンサルタ
ント（株）

11
青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー   （株）三匠   （株）ＣＴ
Ｉウイング   （株）データ技研   （株）ＵＲＡ   和歌山航測（株）   （株）和
歌山総合建設コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

9


